

C.P. -Invest ApS

Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr. 16 58 57 85

Årsrapport for 2024

(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2025

Lisbeth Lunding Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.P. -Invest ApS
Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 16 58 57 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. oktober 1992

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Per Lohmann Rasmussen, direktør
Lisbeth Lunding Rasmussen, adm. direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og yde erhvervsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 641.200, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 7.095.028.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stillinger.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> TDKK
Bruttotab		-85.913	-73
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-85.913	-73
Finansielle indtægter		279.581	2.852
Finansielle omkostninger		<u>-834.868</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-641.200	2.778
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-496</u>
Årets resultat		<u>-641.200</u>	<u>2.282</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	122
Overført resultat		<u>-641.200</u>	<u>2.160</u>
		<u>-641.200</u>	<u>2.282</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> TDKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.295	11
Selskabsskat		26.355	0
Tilgodehavender		27.650	11
Værdipapirer		7.052.700	8.549
Værdipapirer		7.052.700	8.549
Likvide beholdninger		68.008	39
Omsætningsaktiver i alt		7.148.358	8.599
Aktiver i alt		7.148.358	8.599

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		6.895.028	7.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122
Egenkapital		<u>7.095.028</u>	<u>7.860</u>
Selskabsskat		0	466
Anden gæld		53.330	273
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.330</u>	<u>739</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>53.330</u>	<u>739</u>
Passiver i alt		<u><u>7.148.358</u></u>	<u><u>8.599</u></u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	7.536.228	122.000	7.858.228
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-641.200	0	-641.200
Egenkapital 31. december 2024	200.000	6.895.028	0	7.095.028

Noter

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> TDKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.

	<u>2024</u> DKK
2 Oplysning om dagsværdi	
Værdipapirer	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>8.548.700</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-797.901</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.052.700</u>

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> TDKK
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	485
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u>0</u>	<u>496</u>

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 133

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)